РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

ГРИНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2017 3/84
с. Гринево
 О внесении изменений и дополнений
 в  Решение Гриневского сельского

 Совета народных депутатов от 30.10.2015года №3/47
 «О земельном налоге»( в редакции от 01.12.2015№3,49;от 31.10.2016 №3,/72)

                        В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2015года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации  «О налогах на имущество физических лиц», Гриневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение Гриневского сельского Совета народных депутатов от 30.10.2015№3/47 « О земельном налоге»
 1.1Пункт 2.2.2 вышеназванного решения изложить в следующей редакции:                                                    «2.2.2. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору:                                                    2. Настоящее решение распространяется на все правоотношения , возникшие с 1 января 2017 года.
3. Данное решение опубликовать в районной  газете « Вперед» .
Глава  Гриневского

сельского  поселения                                            Кулюда А.Е.